
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 395/ Prizren/2017 Data: 12.09.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Abdurrahman Blerim Memaj 100076 l B

2 Arbnor Avdullah Vrella 100077 l B

3 Bajram Manë Thaçi 100078 l B

4 Shukrije Enver Javori 100079 l B

5 Shpend Binak Morina 100080 l B

6 Liridon Sylejman Selimaj 100081 l B

7 Amsor Bashkim Bytyqi 100082 l B

8 Meyrem Alaydin Pacolari 100083 l B

9 Albert Avdyl Dervishaj 100084 l B

10 Sead Hasan Mazrek 100085 l B

11 Bejtullah Xhelal Morina 100086 l B

12 Valdete Halit Imeri 100087 l B

13 Mert Cemali Kemer 97344 ll B Anglisht

14 Bajram Avdi Bugari 85018 lV B

15 Bejtulla Shefket Gjemaj 99690 ll B

16 Visar Fatmir Elshani 90889 ll B

17 Marija Ukë Prenqaj 99140 lll B

18 Besart Idriz Hoti 94747 Vl B

19 Nermin Alija Aslani 99793 ll B Boshn.

20 Genita Flurim Bytyqi 99506 ll B

21 Sebahate Shiqajdin Ejupi 88674 Vlll B

22 Sinan Sadik Tuce 99451 lll B Boshn.

23 Rinor Xhemë Kabashi 99520 ll B

24 Arsim Flurim Kastrati 90813 Vlll B

25 Qemajl Qemajl Haxhiaj 99728 ll B

26 Irfan Alajdin Karaabo 92864 V B

27 Nuhi Avdyl Kosova 75385 ll B

28 Ardita Ajdin Mehmeti 94571 V B

29 Bardhyl Çerim Hoti 99625 ll B

30 Duresa Hatim Muja 99078 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 396/ Prizren/2017 Data: 12.09.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fatjonë Istref Mazreku 100088 l B

2 Gresa Bujar Kurtaj 100089 l B

3 Elvije Shaban Krasniqi 100090 l B

4 Florjana Tahir Veseli 100091 l B

5 Edona Halil Haziraj 100092 l B

6 Anton Pal Bisaku 100093 l B

7 Hysni Mane Thaçi 100094 l B

8 Egzon Gzim Islamaj 100095 l B

9 Amir Mahmut Krasniqi 100096 l B

10 Ramadan Sali Ahmeti 100097 l B

11 Muhamet Eqerem Aliaj 100098 l B

12 Andi Muhamet Guncati 100099 l B

13 Argjend Lumni Dullaj 93106 Vl B

14 Allmedin Nevzat Ramadani 99044 lV B Boshn.

15 Saranda Mentor Llapatinca 94311 Vl B

16 Majlinda Teki Sokolaj 99777 ll B

17 Valdet Adem Çoçaj 99633 ll B

18 Latif Xhemajl Qerimaj 80201 Vlll B

19 Elmaz Mergim Misini 96617 V B

20 Isë Enver Bislimaj 88408 Vl B

21 Lumnije Ali Bytyqi 90907 lX B

22 Lendite Zeqir Paqarizi 92457 lX B

23 Nexhmedin Nebi Dina 99784 ll B

24 Ebru Kujtim Drvar 99788 ll B

25 Kujtim Ismet Kicaj 95423 Vl B

26 Bledi Afrim Xhemajliu 92013 ll B

27 Urim Lutfi Paçarizi 97230 lll B

28 Eroll Haqif Kasami 98103 ll B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 397/ Prizren/2017 Data: 12.09.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gentian Afrim Gashi 100100 l B

2 Sehar Naim Gashi 100101 l B

3 Labinot Naser Krasniqi 100102 l B

4 Driton Kamber Kamberi 100103 l B

5 Loresa Atmir Gashi 100104 l B

6 Ermira Bashkim Barlec 100105 l B

7 Shqipron Imer Krasniqi 100106 l B

8 Valerina Avni Begaj 100107 l B

9 Fiton Ramiz Krasniqi 100108 l B

10 Besim Florim Kryeziu 100109 l B

11 Fëllanza Bajram Berisha 100110 l B

12 Fehmi Elmi Bytyqi 100111 l B

13 Liron Agron Shala 100112 l B

14 Arbër Bashkim Hoxha 100113 l B

15 Aleksandar Miroslav Stanojevic 82581 Vl B Boshn.

16 Gjabar Veit Capo 89396 V B

17 Kimet Veit Capo 89395 lV B

18 Behram Misin Morina 92673 Vll B

19 Durim Bashkim Kulla 79634 lX B

20 Memed Shkelzim Simitçi 95664 lV B

21 Erblin Berat Mustafa 70786 lV B

22 Hamdi Mehmet Kelmendi 98489 V B

23 Arlind Agim Sopaj 89630 Vll B

24 Bafti Sadri Kolukaj 78627 ll B

25 AhmadAmer Ibrahim Chhada 98900 lV B

26 Arif Isuf Krasniqi 84285 lV B

27 Halim Rafiz Gashi 96266 lV B

28 Bardyl Asllan Ahmeti 99798 ll B

29 Blendi Shaban Avdyli 91621 V B

30 Defrim Zeqir Gashi 99368 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 398 / Prizren/2017 Data: 13.09.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Flamur Hysen Bytyçi 95323 lll B

2 Alnid Asim Saiti 92836 V B Boshn.

3 Blerina Hajdin Zyba 94061 lll B

4 Luftetar Avni Morina 99094 ll B

5 Endrit Ismail Ibri 98203 ll B

6 Dijana Belul Gashi 99812 ll B

7 Përparim Shefqet Gashi 97785 ll B

8 Jetlirë Bekim Bytyçi 99822 ll B

9 Rrustem Zenun Çoçaj 98766 ll B

10 Ilayda Kadri Leskovci 99210 lV B Boshn.

11 Erëza Mexhid Rrafshi 93768 lll B

12 Agron Avdul Bacaliu 99497 lll B

13 Nazyf Nasuf Skenderi 93437 V B

14 Herolind Qamil Morina 94313 lV B

15 Sehare Shaqir Bytyqi 99421 lll B

16 Luljete Vesel Gutaj 99360 lll B

17 Mihrije Sali Musaj 98875 lV B

18 Leutrim Ajet Ukaj 98247 Vl B

19 Admir Valon Zeqaj 99197 ll B

20 Bajram Nexhmedin Shala 99444 lll B

21 Harun Avdurahman Sylka 97943 Vl B

22 Femije Çerim Fazliu 100114 l B

23 Petrit Lulzim Beqiri 100115 l B

24 Florije Jemin Krasniqi 100116 l B

25 Milazim Rrustem Morina 100117 l B

26 Jashar Halil Isaja 100118 l B

27 Melisa Nehat Skeja 100119 l B

28 Qendresa Lulzim Krasniqi 100120 l B

29 Mirjeta Fatmir Hamitaga 100121 l B

30 Nysret Bexhet Bachmayer 100122 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 399 / Prizren/2017 Data: 13.09.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edison Sherif Heshani 92021 Vl B

2 Zaim Agron Zeqaj 92419 lV B

3 Lulzim Ramiz Vorfaj 98497 lll B

4 Fiona Xhavit Berisha 98108 lll B

5 Aferdita Muhedin Vuqetrna 95953 lll B

6 Brendon Fatmir Krasniqi 95301 lll B

7 Rasim Refik Hamitaga 99495 lll B

8 Shefit Mentor Llapatinca 95768 V B

9 Arbër Xhemali Buçaj 99455 ll B

10 Riad Rean Hodza 99819 ll B Boshn.

11 Ehad Anefi Isaku 96696 Xll B

12 Leonora Remzi Morina 98956 lV B

13 Sadete Azem Thaqi 84130 Vll B

14 Fitim Behxhet Rexhepi 90886 lV B

15 Meriton Fadil Ramadani 99790 ll B Boshn.

16 Getoar Enver Kryeziu 100123 l B

17 Fat Hysni Ramadani 100124 l B

18 Getoar Jeton Gashi 100125 l B

19 Arbër Rexhep Morina 100126 l B

20 Admir Fikret Emini 100127 l B Boshn.

21 Bajram Avdi Krasniqi 100128 l B

22 Armend Zymer Berisha 100129 l B

23 Pranvera Bajram Kryeziu 100130 l B

24 Fatjona Bekir Krasniqi 100131 l B

25 Halil Ramadan Gashi 100132 l B

26 Kreshnik Shaban Bajrami 100133 l B

27 Aurora Selajdin Bytyqi 100134 l B

28 Makfire Bajram Telaku 100135 l B

29 Liridona Bajram Telaku 100136 l B

30 Kujtesë Gezim Gajraku 100137 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 400 / Prizren/2017 Data: 13.09.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dionis Fazli Morina 81327 V B

2 Leonita Ismet Rakaj 99842 ll B

3 Jetmir Rraif Krasniqi 99521 lll B

4 Bynjamin Shyqri Kuklibeg 96926 Vl B

5 Besjan Njazi Bytyqi 87955 lX B

6 Leonard Ukë Spahiu 99853 ll B

7 Shpresa Qazim Hoti 99523 lll B

8 Sehare Fazli Kurtishaj 99854 ll B

9 Fitim Luan Muhaxheri 99826 ll B

10 Hamide Shaban Krasniqi 89312 Xl B

11 Jeton Milazim Voci 99808 ll B

12 Kimete Vesel Reshani 90929 ll B

13 Haxhi Rasim Bytyqi 96056 Vll B

14 Bekim Selim Kicaj 99817 ll B

15 Djellza Rexhep Gllava 99832 ll B

16 Egzon Islam Kastrati 95815 lV B

17 Pranvera Sejdi Hoxhaj 94621 lX B

18 Blerim Muhamet Morina 94925 Vl B

19 Mergim Mensur Syla 100138 l B

20 Besa Nysret Hoxhaj 100139 l B

21 Agonis Din Krasniqi 100140 l B

22 Latife Nazim Zenelaj 100141 l B

23 Albidon Avdulla Toplana 100142 l B

24 Erhon Veli Bajrami 100143 l B

25 Marigona Safet Morina 100144 l B

26 Edis Mehmet Galushi 100145 l B

27 Erletë Milaim Rexhepi 100146 l B

28 Leonard Arben Bytyqi 100147 l B

29 Arta Hazer Hoxha 100148 l B

30 Barie Riza Sinani 100149 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 401 / Prizren/2017 Data: 14.09.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Blerina Gjavid Aliaj 100150 l B

2 Çlirim Gjavid Aliaj 100151 l B

3 Fatlinda Sami Hajdari 100152 l B

4 Lirije Fadil Behluli 100153 l B

5 Bekim Arif Gashi 100154 l B

6 Altin Afrim Bekteshi 100155 l B

7 Ahmet Xaj Bytyqi 100156 l B

8 Besfort Xhemajli Hyseni 100157 l B

9 Veton Gjemajl Curri 100158 l B

10 Eduard Avni Bytyqi 100159 l B

11 Marigona Gjon Delija 99850 ll B

12 Mehreme Rrahman Qeriqi 95755 ll B

13 Egzon Sahit Ninaj 98508 lll B

14 Zaim Zaim Muça 99849 ll B

15 Ardian Fatmir Kilaj 99906 ll B

16 Endrit Nijazi Kabashi 99170 lV B

17 Jeton Gjevat Kinolli 99070 lV B

18 Bahrije Bajram Rrecaj 99568 lll B

19 Rina Bekim Popaj 99896 ll B

20 Tungjaj Bashkim Lalosh 96246 V B

21 Nurije Sejd Morina 98847 lll B

22 Shqipe Vahid Morina 99890 ll B

23 Basri Rraman Arifaj 93144 Vlll B

24 Vjosa Bajram Kabashi 99877 ll B

25 Andi Florim Gashi 78255 Vl B

26 Çlirimtar Fatmir Hajdari 99919 ll B

27 Kamer Isuf Sallauka 87660 Vll B

28 Albesian Qemal Gashi 89984 Xlll B

29 Xhelal Rrahim Bitiqi 93438 X B

30 Lirim Shani Alishani 99912 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 402 / Prizren/2017 Data: 14.09.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kosovare Ramadan Podrimja 99865 ll B

2 Ramadan Agim Muçaj 98931 lV B

3 Salajdin Hazer Koska 98814 lll B Boshn.

4 Flamur Nazmi Kryeziu 98361 Vll B

5 Veprim Nazim Sope 99878 ll B

6 Rasim Sylë Zogaj 97553 Vl B

7 Fisnik Florim Shukaj 94202 V B

8 Alban Xhemali Ajdari 94976 lll B

9 Nasibe Sejdi Qollaku 99870 ll B

10 Harbin Imli Krasniqi 99862 ll B

11 Veysel Yusuf Bitiçi 98758 V B

12 Shani Ramadan Thaqi 99859 ll B

13 Dibran Kamber Maloku 81259 lV B

14 Ardora Agim Shporta 98503 ll B

15 Vepron Jetes Mustafa 86640 lll B

16 Lavdim Nazim Hoxha 100160 l B

17 Enis Verim Fazliu 100161 l B

18 Ahmet Besim Mazreku 100162 l B

19 Enver Bajram Qatani 100163 l B

20 Kujtim Ibrahim Adra 100164 l B

21 Ajni Garip Ibrahimi 100165 l B

22 Irena Vinçenc Oroshi 100166 l B

23 Meriton Zenel Krasniqi 100167 l B

24 Asan Hajri Tafallari 100168 l B

25 Lirim Osman Suka 100169 l B

26 Gzim Nevzat Prboqi 100170 l B

27 Valdete Bajram Nezaj 100171 l B

28 Besart Afrim Kastrati 100172 l B

29 Kosovar Zeqir Grulaj 100173 l B

30 Sabina Abdilj Arifi 100174 l B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 403 / Prizren/2017 Data: 14.09.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Muhamer Milazim Arifi 85781 lll B

2 Fatma Jakup Mushmek 86715 lV B

3 Roni Sami Gashi 99825 ll B

4 Halil Sokol Ahmeti 99835 ll B

5 Bashkim Ragip Muhadri 99871 ll B

6 Leonora Nijazi Qanapek 99533 lll B

7 Diarta Agim Hazrolli 99018 lll B

8 Arton Maxhun Morina 99882 ll B

9 Kaltrina Gani Ramaj 95602 V B

10 Getoar Qerim Hodaj 99900 ll B

11 Edon Bajram Berisha 92582 Vl B

12 Blerim Nexhat Elshani 95025 X B

13 Besmir Ismet Shala 97434 lV B

14 Granit Fatmir Berisha 96868 lX B

15 Florent Ymri Kryeziu 98713 ll B

16 Lulzim Nazim Shala 90652 Vl B

17 Rifat Ferat Limaj 93699 lV B

18 Redon Skender Gashi 94460 lV B

19 Tasim Shefqet Susuri 97052 V B

20 Armend Enver Kroni 97578 lll B

21 Besfort Xhemail Mustafa 100175 l B

22 Ardi Kujtim Kuçi 100176 l B

23 Adem Besim Buzhala 100177 l B

24 Mejdi Nazmi Hoti 100178 l B

25 Hektor Ahmet Morina 100179 l B

26 Edis Ismajl Vehapi 100180 l B

27 Saban Nesim Mazrek 100181 l B

28 Rinor Halit Jahaj 100182 l B

29 Burçin Ergun Etek 100183 l B

30 Zana Bujar Dapko 100184 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
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Lista Nr: 404 / Prizren/2017 Data: 15.09.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ilir Asllan Shala 100185 l B

2 Albion Ismail Shala 100186 l B

3 Shpetim Shemsedin Haxhimustafa 100187 l B

4 Faton Malë Qevani 100188 l B

5 Krijesa Sadetin Grdella 100189 l B

6 Hajrije Muharem Kastrati 100190 l B

7 Ali Nuhi Sadikaj 100191 l B

8 Sevdije Avdi Begaj 100192 l B

9 Ahmet Islam Nerjovaj 100193 l B

10 Fidan Ragip Hoxha 100194 l B

11 Zenun Islam Tanushaj 100195 l B

12 Selim Çemal Elezkurtaj 100196 l B

13 Arbnor Enver Hoti 92180 Vl B

14 Agon Xhelal Ramadani 99926 ll B

15 Egzon Selim Morina 97135 lll B

16 Halil Bajram Meta 98471 ll B

17 Baris Mazllum Krasniç 98377 lV B

18 Entela Xhavit Hoxhaj 95461 V B

19 Fiknete Bajram Suka 91417 V B

20 Fëllanzë Hazër Kastrati 98585 ll B

21 Yllëza Selajdin Gashi 99858 ll B

22 Berkan Flurim Hafizallari 97425 Vll B

23 Ahmet Zog Krasniqi 97684 Vl B

24 Shaban Zeqir Shukolli 99783 ll B

25 Meriton Fadil Gjemollari 90441 ll B

26 Faredin Bajram Regjbeqaj 97982 ll B

27 Fisnik Abdullah Hoxhaj 93487 Vll B

28 Malsore Sefer Bytyqi 99372 ll B

29 Edonis Nuhi Mustafa 94721 Vll B

30 Esad Muharrem Kuljici 69314 lV B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 405 / Prizren/2017 Data: 15.09.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbër Skender Paçarizi 100197 l B

2 Merlinda Arif Bytyqi 100198 l B

3 Fatjona Muharrem Krasniqi 100199 l B

4 Veton Dergut Shijaku 100200 l B

5 Behar Qazim Gashi 100201 l B

6 Leutrim Hasan Kastrati 100202 l B

7 Enes Haki Qafleshi 100203 l B

8 Zydi Kadri Aliu 100204 l B

9 Salajdin Osman Gashi 100205 l B

10 Qlirim Blerim Baxhak 100206 l B

11 Hajrim Mehdi Hasani 100207 l B

12 Shpresa Ramadan Zeqiraj 100208 l B

13 Laureta Ismet Karaqica 100209 l B

14 Jetlir Bekim Ugzmajli 100210 l B

15 Albesjan Hysni Kabashi 96900 Vll B

16 Musli Blerim Ajgeraj 98105 Vl B

17 Qamil Ramadan Krasniqi 98673 ll B

18 Egzon Naim Miftari 99665 ll B

19 Luljeta Hiser Muja 95106 V B

20 Jetmir Fatmir Bytyqi 95067 lV B

21 Arlind Asllan Bytyqi 96086 lV B

22 Florentina Asllan Bytyqi 96087 lll B

23 Gazmend Afrim Susuri 96743 Vl B

24 Muj Hashim Kastrati 95312 lV B

25 Nuhi Shaban Berisha 99480 lll B

26 Ivana Slavko Nikolcevic 98870 lV B Boshn.

27 Jeton Mirt Morina 98289 lll B

28 Besarta Beqir Morina 98882 lV B

29 Xhemshir Nebih Aliaj 92777 Xl B

30 Eqrem Isa Kurtishaj 89527 lV B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 406 / Prizren/2017 Data: 15.09.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Halit Pajazit Kilaj 99142 ll B

2 Ahmet Muharem Qehaja 99765 ll B Boshn.

3 Burim Beqir Gashi 91237 lV B

4 Berat Sedat Kalimashi 90088 lV B

5 Egzon Beslim Kastrati 90050 Xll B

6 Ilaz Emrush Bytyqi 99941 ll B

7 Hajris Xhevdet Muçaj 99947 ll B

8 Hera Tahir Luma 97176 lV B

9 Vesel Sali Ahmeti 70316 lV B

10 Enol Esad Kurejsepi 99751 ll B Boshn.

11 Gjergj Nikollë Oroshi 96738 ll B

12 Hysni Bajrush Luzhnica 94874 Vll B

13 Bashkim Xhemajli Morina 97605 Vl B

14 Deli Shefqet Hoxha 99942 ll B

15 Albrim Zymer Zogaj 97953 Vl B

16 Durim Ramadan Shala 93314 X B

17 Kada Adem Aliaj 85598 lX B

18 Halim Garip Kryeziu 99952 ll B

19 Besim Avdyl Krasniqi 96893 lll B

20 Esmerallda Ejup Dili 99962 ll B Boshn.

21 Gazmend Sabit Kryeziu 97846 lll B

22 Arben Xhafer Gashi 100211 l B

23 Bashkim Memed Maçkaj 100212 l B

24 Ellnida Naim Jançishta 100213 l B

25 Skender Mitat Fejza 100214 l B

26 Arlind Defrim Gërdellaj 100216 l B

27 Roni Bekim Gashi 100217 l B

28 Shçipran Ramiz Bytyçi 100218 l B

29 Edi Vehit Drvar 100219 l B

30 Debatik Feim Balaj 100220 l B

 Gjithësejt:
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